
Ylistäkää Häntä Enkelit. Sov. Jukka411 Laulun alkup. tekijät todennäköisesti: Huotari, 

Anja (sävellys). Kunnas, Leo (sovitus). Polvinen, Aini (sanoitus). Alkup.  Intro ja välisoitto soolosävelillä G_, F#, F#, 

F,F, E_, mutta ei soinnuilla, ei ole välttämätön. Kertosäkeistö, kuten yleensä laulun viimeiset rivit ovat paras 

alkusoitto, joka johdattaa laulajat laulun melodian teemaan ja sitten se jatkuu vain 1. säkeistön alkuun, ja 

kaikki voi laulaa heti mukana! Live videota tehdessä tuli idea, joka sopii lauluun, mutta en merkitse sitä 

sointuihin, kuin tähän että soinnut ovat selkeät. Em7 sopii kohdassa ”Sotajoukot”,  Am7 kohdassa ”Ylistäkää”. Eli 

haluttaessa Em jälkeen voidaan ottaa Em7 kun on tilaa, samoin Am jälkeen Am7 kun on tilaa. 

Alkusoitto: Hyvä on herra - kertosäkeistö 

Em                                                                    Am 
Ylistäkää Häntä Enkelit, Sotajoukot soittakaa 
                             Em              H7                     Em  
Ylistäkää Häntä koko maa, Ylistäkää Jumalaa 
Em                                                                          Am 
Avaruuden kaikki maailmat, Ilohuutoon yhtykää 
                                Em            H7                      Em   E7 
Ikuisuuden portit hohtavat, ylistäkää Nimeään 
 
 Am                                                  Em 

Hyvä on Herra, Suuri on Herra, Jumalamme hyvä on 
    H7                                                                                   Em 

Hyvä on Herra, Suuri on Herra, Jumalamme suuri on 
 
Em                                                                     Am 
Ylistäkää tähdet taivaskin, ylistäkää ihmeitään 
                                  Em           H7                              Em  
Liiansuurta pienen ihmisen, tekojaan on ymmärtää 
 
Em                                                                        Am 
Sateenkaari suurta Jumalaa, ylistelee ylhäällä 
                             Em         H7                            Em      E7 
Soitollansa sadepisarat, käyvät Häntä kiittämään 
 

Hyvä on Herra… 
 
Em                                                                       Am 
Sinä savimaja ihmisen, etkö myöskin kiittäisi 
                              Em             H7                 Em  
Jumalasi on niin ihmeinen, armo pysyy iäti 
 

Hyvä on Herra… 
Hyvä on Herra.. 
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